
 

 

UCHWAŁA NR LXII/1437/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia „PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA PRZED HAŁASEM DLA MIASTA 

RZESZOWA na lata 2018 – 2022” 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późń. zm.), art. 92 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późń. zm.), art. 119 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2018 r., poz. 799, z późń. zm.). 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „PROGRAM  OCHRONY ŚRODOWISKA PRZED HAŁASEM DLA MIASTA 

RZESZOWA na lata 2018 – 2022” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 3370



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 90 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 91 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 92 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 93 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 94 – Poz. 3370



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 95 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 96 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 97 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 98 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 99 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 100 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 101 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 102 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 103 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 104 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 105 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 106 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 107 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 108 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 109 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 110 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 111 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 112 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 113 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 114 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 115 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 116 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 117 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 118 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 119 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 120 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 121 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 122 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 123 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 124 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 125 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 126 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 127 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 128 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 129 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 130 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 131 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 132 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 133 – Poz. 3370



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 134 – Poz. 3370



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 135 – Poz. 3370



 

UZASADNIENIE 

 

Podstawą do opracowania „PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA PRZED HAŁASEM 

DLA MIASTA RZESZOWA na lata 2018-2022” była sporządzona w 2017 r. Mapa Akustyczna 

miasta Rzeszowa, która wskazała miejsca i obszary zagrożone występowaniem ponadnormatywnego 

poziomu hałasu w środowisku, dla hałasu drogowego, kolejowego i przemysłowego. Głównym celem 

Programu jest określenie niezbędnych działań mających na celu poprawę klimatu akustycznego  

w Rzeszowie, wskazanie podmiotów zobowiązanych do ich wykonania oraz określenie szacunkowych 

kosztów i terminów ich realizacji. Ponadto w Programie przedstawiono oczekiwane rezultaty poprawy 

jakości środowiska akustycznego po wykonaniu założonych inwestycji. 

Program został opracowany zgodnie z art. 119 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska ( Dz. U. z 2018 r., poz. 799, z późń. zm.) oraz  Dyrektywą 2002/49/WE 

Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 25 czerwca 2002 r. odnoszącej się do oceny i zarządzania 

poziomem hałasu w środowisku.  

Projekt Programu został poddany strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, w ramach 

której zostały przeprowadzone konsultacje społeczne zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.   

Program jest zgodny z przyjętymi planami i programami wyższego szczebla i polityką 

ekologiczną Państwa. Uchwalony w takim kształcie Program będzie dokumentem strategicznym 

wykorzystywanym przez samorząd terytorialny jako instrument zarządzania środowiskiem 

akustycznym. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 136 – Poz. 3370


		2018-07-31T12:07:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




